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Hakijan vastine asiassa MliDno-2025-3113, sähköverkon sijoittaminen

Neuvottelut

Maanomistaja on vastineessaan esittänyt, ettei verkkoyhtiö ole
neuvotellut maanomistajan kanssa. Urakoitsija on 22.4.2024
lähettänyt maanomistajalle sähköpostia, johon ei ole maanomistajan
puolesta vastattu. Kyseinen sähköposti on tarvittaessa saatavilla
verkkoyhtiöltä. Tämän jälkeen häntä on yritetty tavoittaa myös
puhelimitse. Toisen maanomistajan kanssa on keskusteltu
puhelimessa useamman kerran Järvi-Suomen Energia Oy:n toimesta.
Alkuvuonna 2025 maanomistaja ei halunnut keskustella asiasta ja
päätti puhelun yhtäkkisesti.

Puistomuuntamo

Maanomistaja on aikaisemmin ehdottanut puistomuuntamolle kyseistä
paikkaa pellolle ja maastosuunnittelijan toimesta sähköpostissa
22.4.2024 on maanomistajalle kerrottu, miksi paikka ei sovellu
puistomuuntamolle. Ensimmäinen syy on se, että viereinen 110 KV
pylväs ja sen maadoitukset estävät puistomuuntamon rakentamisen.
110 kV vaarajännitealueet ovat laajat, joten jakeluverkon (0,4 kV - 20
kV) maadoituksia ei voi kyseisessä paikassa olla. Lisäksi jos
puistomuuntamo olisi pellolla, pitenisi keskijännite ja pienjänniteverkon
matka liian pitkäksi, mikä vaikuttaa sähkön laatuun. Kyseisen
puistomuuntajan sähkönkäyttäjät sijaitsevat Sammalistontiellä.
Huoltotiekäyttöön tarvittaisiin myös ELY:ltä lupa ja luvan saaminen
tuohon paikkaan kaarteessa on epätodennäköistä. Luvan hakeminen
aiheuttaa myös lisäkustannuksia.

20 kV Ilmajohto

20 kV ilmajohdon osalta linjaus on mietitty niin, että kaikille
maanomistajille jäisi jatkossa puunvarastointimahdollisuus
Inkarilantien varressa. Maanomistajalle jäisi vapaata tilaa tien
varressa Inkarilantien alkupäässä sekä mäkinousun jälkeen tien
varressa on olemassa oleva puiden varastointipaikka, joka myös jäisi
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vapaaksi, kun linja vaihtaa tien puolta naapurin puolelle. Vaihtoehdon
1 suunnitelmalla haitta jakautuu tasaisesti. 20 kV avoilmajohtoja ei
voida ottaa alas puunkaadon tai puunajon takia. Verkkoyhtiö huomioi
maastosuunnittelussa pylväiden pituudet kohdissa, joissa puutavaran
kuljetus tapahtuu ilmajohdon alitse. Maanomistajan tulee ilmoittaa
verkkoyhtiölle ne kohdat, joista puutavaran ajo on tarkoitus suorittaa.

Maakaapeli

Maakaapeli ei ole tässä kohteessa Järvi-Suomen Energia Oy:n
kehittämissuunnitelman mukainen ratkaisu. Maakaapelivaihtoehto ei
tällä verkko-osuudella ole mahdollinen myöskään maaston
kallioisuuden takia. Alla ote maaperäkartasta, jossa punaisella näkyy
kallioisuus. Louhintaa tai betonointia joutuisi tekemään yli puolen
kilometrin matkalta.

Lähde: https://gtkdata.gtk.fi/Maankamara/index.html#

Korvaukset

Mikkelin Lupa- ja Valvontajaosto ei käsittele korvausasioita.
Maanomistajalle on kerrottu myös vaihtoehdosta, että
Maanmittauslaitos puolueettomana viranomaisena määrittelisi
korvaukset lunastuslainmukaisessa korvaustoimituksessa. Tämä
menettelytapa ei maanomistajalle ole sopinut.

Yhteenveto

Verkkoyhtiölle ei ole väliä kummalla puolella Sammalistontietä
puistomuuntamo sijaitsee. Sen on kuitenkin teknisistä syistä sijaittava
lähellä Sammalistontien risteystä.
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20 kV ilmajohdon osalta verkkoyhtiölle ei toteutuksen kannalta ole
väliä kummalla puolella tietä verkko sijaitsee. Pyrkimyksenä on
kuitenkin, että molemmille maanomistajille tien molemmilla puolille
jäisi mahdollisuus puun varastointiin.

Näiden seikkojen vuoksi Järvi-Suomen Energia Oy hakee ilmajohdon
ja puistomuuntamon sijoittamista vaihtoehdon 1 mukaisesti.

Terveisin

Järvi-Suomen Energia Oy
Maankäyttö






